
                PROVINCIA DI REGGIO EMILIA 

Avviso di aggiudicazione di appalto 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: I.1) PROVINCIA DI REGGIO 

EMILIA – Corso Garibaldi, 59 – 42121 Reggio Emilia (RE) - NUTS: ITH53; Tel: 

0522/444849 - Fax: 0522/444822 – Mail: appalti@provincia.re.it – Sito: 

http://www.provincia.re.it. 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO: II.1.1) Denominazione: Affidamento di 

servizi tecnici di architettura e ingegneria per interventi sulla rete viaria della 

Provincia di Reggio Emilia, tramite accordo quadro con due operatori economici. 

CIG: 9731151FD4.   II.1.2) CPV: 71310000-4.   II.2.3) Luogo di esecuzione: codice 

NUTS ITH53. 

SEZIONE IV: PROCEDURA: IV.1.1) Procedura: aperta. IV.2.1) Bando di gara 

pubblicato su GURI V Serie Speciale n. 59 del 24/05/2023.  

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE:  V.2.1) Data di aggiudicazione: 05/01/2024.  

V.2.2) Offerte ricevute: n. 6.  V.2.3) Aggiudicatari. 1° classificato: RTP composto da  

TAU ENGINEERING SRL (mandatario), con sede legale in Via Ettore Ciccotti, 3 - 

20161 Milano (MI) - NUTS: ITC4C – C.F./P.I. 11045890966 – Tel. 02/26417244 – 

mail: segreteria@tauengineering.net - sito: https://tauengineering.net/  e da Geol. 

Dott. DALLARI PIER LUIGI (mandante), con sede legale in Via C. Costa, 178 – 

41123 Modena (MO) – NUTS: ITH54 - C.F. DLLPLG58S06F257X – P.I. 

01593640368.  2° classificato: RTP composto da Ing. DELLE FEMINE SERGIO 

(mandatario), con sede legale in Piazza della Libertà, 17 - 84121 Salerno (SA) – 

NUTS: ITF35 - C.F. DLLSRG60S06H703X – P.I. 03476890656 – mail: 

sergio.dellefemine@gmail.com, da DELFA SRL (mandante), con sede legale in 

Piazza della Libertà, 17 - 84121 Salerno (SA) - NUTS: ITF35 - C.F./P.I. 

04927670655, da SPRING PROJECT SRL (mandante), con sede legale in Via 

Tanagro, 19 – 84132 Salerno (SA) - NUTS: ITF35 – C.F./P.I. 05885390657, da 



MDM ENGINEERING SRL (mandante), con sede legale in Via Cicori, 107 - 80010 

Quarto (NA) – NUTS: ITF33 – C.F./P.I. 09130571210 e da Geol. Dott. CAIAZZO 

FABIO (mandante), con sede legale in Via Amina, 10 - 84098 Pontecagnano 

Faiano (SA) – NUTS: ITF35 - C.F. CZZFBA76C14H703X – P.I. 04339690655.  

V.2.4) Valore dell’Accordo Quadro: Euro 294.000,00, al netto di oneri previdenziali 

e assistenziali e IVA.  

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: VI.5) Spedizione alla GUUE: 24/01/2024. 

Reggio Emilia, lì 24/01/2024 - Prot. n.  2158/3/2023 

Il Dirigente del Servizio Unità amministrativa speciale per il PNRR e gli investimenti 

F.to Dott. Stefano Tagliavini 

 


